Сельская    Дума
 Краснооктябрьского сельского  поселения

 Среднеахтубинского муниципального района
Волгоградской области
Р Е Ш Е Н И Е
от 06.08.2019г.                                               №107/197                         п. Красный Октябрь
Об отмене Решения сельской Думы Краснооктябрьского сельского поселения от  14 ноября 2017г.  №65/130  «Об утверждении Порядка  деятельности общественных кладбищ,  Правил содержания  мест погребения и Требований к качеству
предоставляемых услуг, входящих в гарантированный перечень услуг
по погребению на территории  Краснооктябрьского сельского поселения »
 На основании Закона области от 16.07.2018г. №86-ОД  «О внесении изменений в статью 1 Закона Волгоградской области от 28.11.2014№156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», сельская Дума Краснооктябрьского сельского поселения р е ш и л а:

 1. Решение сельской Думы Краснооктябрьского сельского поселения от 14 ноября 2017 года №65/130 «Об утверждении Порядка  деятельности общественных кладбищ,  Правил содержания  мест погребения и Требований к качеству
предоставляемых услуг, входящих в гарантированный перечень услуг
по погребению на территории  Краснооктябрьского сельского поселения» - отменить, как не соответствующее действующему законодательству.

 2.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава Краснооктябрьского
сельского поселения                                                            А.С.Сапрыкин